EDITAL SEDUC N.º 57/2017

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria

Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final de classificação do processo seletivo conforme Edital SEDUC n.º 55/2017,

visando à contratação de formadores locais de estudo – PNAIC 2017

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º SANDRA REGINA MENTTI

2º JANETE FASSINI ALVES

3º VANESSA DA ROSA

4º ALINE SOLETTI

5º ANA NÉRI MARSILIO BORGES

6º ALINE VERARDO CORREA

7º SABRINA DAL PIZZOL CERCATO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 12 de setembro

de 2017.

CLAITON GONÇALVES

Prefeito Municipal

ELAINE MARELI GIULIATO

Secretária Municipal de Educação

Registre-se e publique-se

Em 12 de setembro de 2017.

Vandré Fardin

Secretário Municipal de Gestão e Desenvolvimento Humano